
jne
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АА. U -  Ш /  № S f/ M -J C
Иркутск

Об утверждении персональ
ного состава комитета по 
строительству и дорожному 
хозяйству Законодательного 
Собрания Иркутской обла
сти третьего созыва

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить следующий персональный состав комитета по строитель
ству и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Иркутской обла
сти третьего созыва:

1. Побойкин В.Л. (15 изб. окр.).
2. Романов А.В. (4 изб. окр.).
3. Егорова Л.И. (Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ЗА ПРАВДУ).
4. Красноштанов А.Н. (3 изб. окр.).
5. Курбайлов М.М. (19 изб. окр).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


